
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.20.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Darłowo w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2 i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.), oraz uchwały Nr XXVII.299.2020 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję dotację celową na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Darłowo w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej, sportu w 2021 roku następującym organizacjom pozarządowym: 

1) Stowarzyszenie "Błękitna Fala" na zadanie publiczne pn. „Ruch, rozwój, zabawa" w kwocie 15.000,00 zł; 

2) Klub Kolarski Ziemia Darłowska na zadanie publiczne pn. "Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu poprzez kolarstwo" w kwocie 49.000,00 zł; 

3) Fundacja Rozwoju Sportowego Dzieci i Młodzieży na zadanie publiczne pn. "Organizacja zajęć w szkółce 

kolarskiej pn. "Gmina Darłowo" w ramach Narodowego Programu Rozwoju Kolarstwa w kwocie 6.000,00 zł; 

4) Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe na zadanie publiczne pn. "Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej, sportu poprzez piłkę nożną" w kwocie 220.000,00 zł; 

5) Stowarzyszenie Miłośników Wypoczynku, Rekreacji i Żeglarstwa na Jeziorach Bukowo i Kopań "ELMO" na 

zadanie publiczne pn. "Wędkarstwo i rekreacja w symbiozie z naturą 2021 - Na wodzie" w kwocie 5.000,00 zł 

6) Akademia Sportu Kimura Darłowo na zadanie publiczne pn."Karate sport dla wszystkich" w kwocie 

1.000,00 zł; 

7) Klub Biegacza Darłowskie Charty na zadanie publiczne pn. "Aktywizacja ruchowa osób przebywających na 

terenie Gminy Darłowo" w kwocie 4.000,00 zł. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1, określone są w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Darłowo, Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Darłowo. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

Id: 0F2B8F35-7215-412F-B4B2-7881962C5B20. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 0F2B8F35-7215-412F-B4B2-7881962C5B20. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-02-03T11:19:37+0100
	Radosław Głażewski




